
2026 年 2 月 27 日 

 

各 位 

 
株式会社メディアシーク 

代表取締役社⾧  西尾 直紀 

問い合せ先 （Solvvy 株式会社内）財務部 

（TEL 03-6276-0401） 

 

株主名簿管理人変更のお知らせ 

 

 当社は、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社としておりますが、2026 年 2 月

28 日をもちまして同社との株主名簿管理事務委託契約を終了することといたしました。 

これに伴い、下記の通り株主名簿管理人を変更いたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

今後の株主名簿管理人  

株式会社メディアシーク 

 

また、2026 年 3 月 1 日以降、株式会社メディアシークの株式事務に関するお問い合わせ

および郵便物のご送付先は、親会社である Solvvy 株式会社にて承ります。 

 

本件についてのお問い合わせ先・郵便物送付先（事務取次窓口） 

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿４－３３－４ ７階 

Solvvy 株式会社 財務部（メディアシーク株式事務担当） 

電話：03-6276-0401（代表） 

 

配当金の支払依頼に関するお知らせ 

株主名簿管理人の変更に伴う引継ぎに一定の期間を要するため、2026 年 3 月中に配当金の

支払依頼（未受領の配当金請求等）のご連絡をいただいた際には、2026 年 4 月中旬以降の

お支払い手続きまでお時間を頂戴する予定です。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


